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Xapeca N BM perartarta KaTo Lano? [NpenopbKiu 3a cneppaLloTo U3/

MHoro mu
xapeca

Wmam cnepgHute
3abenexku/np...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
~ MHoro mun xapeca 9.09%

v Wmam cnepHute 3abenexku/npenopbkiu Responses 90.91%
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EnHa ocduumanya meputenHa cuctema.lRC unv ORC. 3a Besika perata.

View respondent's

[a ce nonobpwu opraHusaumaTa
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[a ce cnassa npefsapuTenHo obsiseHara B O6siBaTa 3a chcTesaHne U CbeTesaTesnHn MHCTPYKLN nporpama

View respondent's

[ocTa Tbna opraHnsauusi. AKo He ca 6sixa CMUNUAW Haf, Hac LWsxXMe fa nsgyxame cynara.

View respondent's

Q2 Customize

[ucTtaHupnte Baxa nm nobpe noadbpaHn?

NpeanHo

Lobpe

Wmam cnepgHute
3abenexkm /...
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ANSWER CHOICES ¥ RESPONSES
v VpeanHo 9.09%

v [obpe 54.55%

v mam cnegHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 36.36%

RESPONSES (4) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES
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OtpenHn CTapToBe 3a 6bp3VITe 1 6aBHUTE Knacose, nnn CbKpaTeHa oucTaHuusa 3a no-6asHuTe

View respondent's

T.Hap. "Mopcku peinc" ce okasa no-kbc oT 6aHaHUTe

View respondent's
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Q3 Customize

KnacoBeTe gobpe v bsxa pasgeneHu?

Jobpe

Nmam cnepgHute
3abenexku /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v [obpe 90.00%
v Vmam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 10.00%

RESPONSES (1) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES
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Bes reHepanHo KnacmpaHe.CaMO no Knacose.
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Q4 Customize

CrogHkaTa 0obpe v belle ypeneHa?

Muoro nobpe

lope - Jony

3ne

Nmam cneaHnTe
3abenexkm /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v MHoro fo6pe 63.64%
v [ope-[Hony 36.36%
v 3ne 0.00%
v Vimam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 0.00%
TOTAL
Q5 Customize

ImaTe nn 3abenexxkm KbM HoBaTa xeHamkanHa cuctema ORC ?
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Nmam cnepgHute
3a6enexkm /...
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ANSWER CHOICES v  RESPONSES

v He 90.00%

v Wmam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 10.00%

RESPONSES (1) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES
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TOTAL

Q6

Customize

LOBOHM 11 CTEe OT CbOMUCTBOTO?

Ja

Nmam cnepgHute
3abenexkm /...
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RESPONSES (7) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES

He cbM 0BONEH OT U3MbLHEHNETO.
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MHoro ca

Mo 30pKo cbauniicko HabnoaeHe ocobeHo Ha 3HaumTe. W no Hucka Tapuda 3a npoTecT.
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Search responses

Showing 1 response

Hamam HabntogeHue.
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Q8 Customize

J[10BOJSHW N CTe OT couyvanHaTa nporpamMa / KyrnoHuTe?

Answered: 10 Skipped: 1

Mnoro

CpepHa paboTa

Nmam cnepgHute
3abenexku /...
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ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v MHoro 0.00%

v CpepHa pabota 50.00%

v Wmam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 50.00%

RESPONSES (5) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES
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He pa36pax kakBo e opraHusupaHo. Kbae 6elle 065BeHO?
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Hsamale Takasa
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Tbl1 KaTO HSIMALLIE HKaKBY KYMOHN, MV € TPYOHO Oa npeleHs.
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Ha AN nuncea coumnanHa nporpama.
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Jlnnceawe Takaea. VIkoHomust oT Kynu 6sixa Hanpasunu.
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Koe BV xapeca Han-MHOro OT MegUNHOTO OTpassBaHe Ha CbOUTVETO'
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CHUMKUTE

Bngearta

nybaukauuuTe

Apyro /mons,

oTbenexere...
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ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
¥  CHUMKWTE 22.22%
v Bugeata 0.00%
v nybnukauuute 66.67%
v [pyro /mons, oT6enexeTe KakBo TOYHO/: Responses 11.11%

RESPONSES (1) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES
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MbneH maiTan. Hamate Hiwo. [axe 3abpaHunu Ha HayTrka fa ny6nukyea peaynratute BegHara cnep, roHkuTe???
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Q10 Customize

OcurypsiBaHeTO 6eLle 11 Ha HUBO?

Ja He ce
nposepsBsa...

Jace
nposepsBsa...

OpranusaropuTte
fa obesaBar ...

Wmam cnepgHoTO

npeasioxeHue:
0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥ RESP(
v [la He ce npoBepsiBa 060pyABaHETO, BCEKN CU HOCU COBCTBEHHIS pUCK! 30.00¢
v [la ce npoBepsiBa CTPUKTHO 06OPYyABaHETO, 3aL0To 6e30MacHOCTa € Ha MbPBO MSACTO! 50.00¢
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v lImam cnegHOTO NpepioXeHne: Responses 0.00%
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